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Nr. 5 Regj.        Durrës, më 24. 04. 2025 

Lënda: Në përgjigje të kërkesës suaj. 

 

 

Emëe MBIEMËR 

 

Në kuadër të implementimit të Ligjit Nr. 119/ 2014 “Për të drejtën e informimit” (i ndryshime), si 

dhe në referencë të kërkesës suaj, datë 15.04.2025, me objekt “Kërkesë për informacion dhe vënie 

në dispozicion e videos së prezantimit të projektit Durres- Prishtinë dhe/ apo dokumentacion shtesë 

i bërë publike” e regjistruar në regjistrin e “Kërkesë/Ankesë/Përgjigje” në përputhje me nenin 8 të 

ligjit të sipërcituar me Nr. 5, ju informojmë për si vijon: 

Në vijim të objektit të kërkesës suaj ju vendosim në dispozicion videot e kërkuara, të cilat mund 

të aksesohen nga link-u i bashkëlidhur këtij akti shkresor, njohur paraprakisht nga ana juaj 

nëpërmjet postës elektronike. 

Video e shfaqur ne prezantim (nr.2) eshte e aksesueshme ne linkun e meposhtëm: 

 

https://fileshare.ilf.com/s/sgDFmËs9nyPEDJt 

 

 

*Autoriteti publik “Hekurudha Shqiptare” Sh.A, angazhohet në garantimin e të drejtës së 

informimit, si garanci kushetuese dhe vepron në mbështetje të ligjit Ligjit Nr. 119/ 2014 “Për të 

Drejtën e informimit” dhe trajton kërkesën tuaj në përputhje me Ligjin nr. 9887 “Për mbrojtjen e 

të dhënave personale”.  

Me konsideratë! 

     

     

KOORDINATORI I TË DREJTËS SË INFORMIMIT 

Domeniko SINJARI 
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